
ZARZĄDZENIE NR 16/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie 
regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na 

wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Regulaminu naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu naboru 
pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, zmienia się treść pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wymagania niezbędne: 

a) zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. 
zm.); 

b) ........”. 

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia kierowników 
referatów Urzędu Gminy Mielnik i kierowników jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77F5C56-3C6C-4FBC-9F67-55EDD638A171. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T08:05:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




